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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                       BASHKIA PUKË 
                                                        KËSHILLI BASHKIAK 
 
                        

Nr.          prot:                                Pukë, më 26.09.2023 

VENDIM 

Nr. 22 datë 22.09.2023 
     

 PER: 
    “Per ngritjen e komisioneve te perhershme te Keshillit Bashkiak te Bashkise Puke”        
Ne zbatim te ligjit nr 139/2015 ‘’Per Veteqeverisjen Vendore ,neni 54 germa”a” dhe “Rregullore e 

funksionimit te Keshillit Bashkiak .Këshilli i Bashkise Pukë në mbledhjen e dates 22.09.2023 mori ne 

shqyrtim Raportin e Komisonit te mandateve dhe me 10 (dhjete)vota pro : 

 
VENDOSI: 

1.Vendosi ngritjen e komisioneve te perhershme ,me perberje nga 3-5 antare per secilin komision,ne 

marrveshje te plote rane dakort qe komisionet e perhershme ne Keshill te kene ndarje respektive. 

Perberja e komisioneve te perhershme ne Keshillin Bashkiak do te jete si me poshte : 

 

Nr  Komisioni Antaret Subjekti Politik 

1. I Mandateve Besmira Aliaj-Kryetare 

Arben Gugaj-Sekretar 

Dritan Asani-zv/kryetar 

PS 

PDS 

PAAK 

2. Juridik,mbrojtjes dhe rendit publik Enver Sulejmani-Kryetar Komisioni 

Besar Kuqi 

Aida Cenaj 

PFM 

FRD 

PFM 

3. Ekonomiko-Financiar Dritan Asani-Kryetar Komisioni 

Ndue Lalaj 

Enver Sulejmani 

Besmira Aliaj 

Gjon Gjoka 

PAAK 

PBK 

PFM 

PS 

PD 

4. Punes,ceshtjeve sociale Klodisa Qeleshi- Kryetare Komisioni 

Alfons Gjergjaj 

Dritan Asani 

PSD 

PSD 

AAK 

5. Zhvillimit urban,ndertimit dhe 

mbrojtjes se mjedisit 

Lindita Hyseni-Kryetare Komisioni 

Aida Cenaj  

Ndue Lalaj 

PADSH 

PSD 

PBK 
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6. Sherbimeve publike dhe pronave 

ne Bashki 

Gjon Gjoka-Kryetar Komisioni 

Dritan Asani 

Besar Kuqi 

PD 

PAAK 

PFRD 

7. Shendetesise 

 

 

 

Arben Gugaj-Kryetar Komisioni 

Klodisa Qeleshi 

Enver Sulejmani 

Edmond Luka 

Aida Cenaj 

PDS 

PSD 

PFM  

PS 

PSD 

8.  Arsimit dhe Sportit Alfons Gjergjaj-Kryetar Komisoni 

Lindita Hyseni 

Gjon Gjoka 

PSD 

PADSH 

PD 

9. Keshillimor i vlersimit te figurave 

 

 

 

Besar Kuqi-Kryetar Komisioni 

Dritan Asani 

Arben Gugaj 

 

PFRD 

PAAK 

PDS 

10. Brazia gjinore Besmira Aliaj-Kryetare Komisioni 

Klodisa Qeleshi 

Lindita Hyseni 

Gjok Gjoka 

Arben Gugaj 

 

PS 

PSD 

PADSH 

PD 

PDS 

 

 

      

2.   Ky vendim hyn ne fuqi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr 139/2015 ‚“Per Vetëqeverisjen Vendore        

 

3 . Shpallur me datë 26.09.2023 

 
   Miratuar me 10 vota; Vota Pro 10 , Vota Kundër 0, Vota Abstenim 0 

 

   SEKRETARE                KRYETARI I KESHILLIT 

 Edona HYSENAJ                                                                                                                            

                                                                                           Ne mungese dhe me autorizim 

        Zv\Kryetari 

   

                                                                                         Enver SULEJMANI  
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     3 . Shpallur me datë 26.09.2023 

 
   Miratuar me 10 vota; Vota Pro 10 , Vota Kundër 0, Vota Abstenim 0 

 

           

 

 

  SEKRETARE                KRYETARI I KESHILLIT 

 Edona HYSENAJ                                                                                                                            

                                                                                           Ne mungese dhe me autorizim 

        Zv\Kryetari 

   

                                                                                         Enver SULEJMANI  

 

                                                                                                         

 
  

 


